ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 83501452

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 005/2019 – SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS DE AUDIOVISUAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos

publicado no Diário Oficial do Estado em 21 de outubro de 2019 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado de 01 de novembro de 2019 e dia 08 de novembro

de 2019 (proponentes suplentes), torna público para o amplo conhecimento dos

interessados, que os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº

005/2019, listados abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o

item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de

Compromisso firmado entre as partes: 1) Erly Milton Vieira Junior. 2) Gisele Silveira

Bernardes – Empresa indicada: Ventania Produções Audiovisuais. 3) Guilherme

de Oliveira Castor. 4) Karyna Bahiense Barros. 5) Maria Célia Chaves Ribeiro. 6)

Natália Gonçalves Dornelas13014638765. 7) Pique-Bandeira Produções Ltda. 8)

Raquel Lucena Paiva. 9) Satírica Filmes Produções LTDA. 10) Instituto GG5 de

Desenvolvimento Comunitário. 11) Laura Maria Carneiro Gomes Espinoso. 12)

Bruno Nunes Cabús. 13) Eduardo França Neto. 14) Thiago das Neves Camilette.

15) Thiago Moulin Ribeiro – Empresa indicada: Lúmen Produções Audiovisuais

LTDA-ME. 16) Gabriel Menotti Miglio Pinto Gonring – Empresa indicada: Global

Village Creative e Executive Produtora LTDA.

Vitória, 14 de novembro de 2019

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura